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Lokal forskrift om kretsgrenser i Horten kommune 
Lokal forskrift om kretsgrenser i Horten kommune angir hvilke områder i kommunen som sokner til 

de ulike skolene, også omtalt som skolenes opptaksområder eller skolekretser. Når det fattes vedtak 

om skoleplass tas det alltid utgangspunkt i den adressen eleven står oppført med i Folkeregisteret. 

 

Forskriften har til hensikt å sørge for kretsgrenser som skal bidra til oppvekst- og læringsmiljøer av 

god kvalitet på alle skolene. Dette skal medvirke til å skape trygghet og gode nettverk for både elever 

og foreldre. 

 

Lokal forskrift er basert på nærskoleprinsippet i Opplæringsloven som skal sikre at elevene skal få 

skolegang ved den nærmeste skolen. Der det ikke er tilfelle, kan det være topografiske eller 

trafikkmessige hensyn som tilsier at det er mer hensiktsmessig å gi elever plass ved en annen skole. 

Videre skal forskriften bidra til å sikre en forsvarlig kapasitetsutnyttelse ved de ulike skolene for å 

sikre alle elever tilfredsstillende kvalitet i opplæringen. Av den grunn kan det også være hensyn til 

kapasitet som gjør at elever tildeles skoleplass ved andre skoler enn den nærmeste.  

 

Det kan av og til være nødvendig å endre grensene på enkelte skolekretser dersom forventet 

elevtallsvekst tilsier det. Kommunestyret fatter vedtak om endring av Lokal forskrift om kretsgrenser 

i Horten kommune.  

Når en elev flytter ut av skolekretsen skal eleven bytte skole til ny skole. I noen tilfeller ønsker en 

familie å beholde elevens skoleplass selv om de flytter ut av skolekretsen. De må da søke om fortsatt 

skoleplass ved den aktuelle skolen. 

 

I tilfeller der en elev har eldre søsken på en annen skole enn den eleven har fått skoleplass på, kan 
foresatte søke om å la søsken gå på samme skole.  
 

Lovgrunnlag 
Opplæringsloven §8.1 Skolen 

Grunnskoleelevane har rett til å gå på den skolen som ligg nærast eller ved den skolen i nærmiljøet 

som dei soknar til. Kommunen kan gi forskrifter om kva for skole dei ulike områda i kommunen 

soknar til. Kravet i § 38 første leddet bokstav c i forvaltningslova om kunngjering i Norsk Lovtidend 

gjeld ikkje. 

… 

Etter søknad kan eleven takast inn på annan skole enn den eleven soknar til. 

 

Ein elev kan i særlege tilfelle flyttast til ein annan skole enn den skolen eleven har rett til å gå på etter 

første ledd, dersom omsynet til dei andre elevane tilseier det. Grunnen til at ein elev kan flyttast, kan 

til dømes vere at eleven mobbar ein eller fleire medelevar. Før det blir gjort vedtak om å flytte ein 

elev, skal ein ha prøvd andre tiltak. Når det er nødvendig, kan eleven flyttast til ein skole utanfor 

kommunen, men ikkje slik at eleven må flytte ut av heimen eller at skoleskyssen blir uforsvarleg lang. 

Det er ikke vedtatt egne forskrifter til bestemmelsen. 
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Andre aktuelle bestemmelser: 

Opplæringsloven: 

§ 2-1. Rett og plikt til grunnskoleutdanning 

§ 15-1. Bruk av forvaltningslova 

§ 15-2. Særlege reglar om klageinstans 

 

Vestfoldavtalen:  

Vestfoldavtalen fastsetter saksbehandlingsregler for elever som flytter mellom kommunene i 

Vestfold. 
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Vedlegg: Skolekretsgrenser  

Barneskolenes kretsgrenser 
Horten kommune har 7 barneskolekretser. Grensene er inntegnet på oversiktskart over kommunen. 

På Horten kommunes hjemmesider ligger kartet i høyere oppløsningen og med mulighet for å zoome 

inn på den enkelte husstand. De 7 skolekretsene har følgende grenser: 

Sentrum skole 
Denne skolen ivaretar elevene i Horten sentrum, KJV og deler av Holtandalen. Kretsen grenser mot 

Granly skole i sør med Johan Sollies gate, Arne Beckersgate, Johan Becks gate, Johan Riefsgate, 

Steinsnesveien og Fyrmesterveien. Strandparken er innenfor kretsen. 

I vest er Holtanveien grense mot Nordskogen skole. Mot nord går grensen mot Lillås skole over 

Røreåsen, ned Røreåsveien og Ollebakken til Strandpromenaden.  

Nordskogen skole 
Denne skolen ivaretar i hovedsak elevene i Holtandalen vest for Holtanveien. I øst er Holtanveien 

grense mot Sentrum skole. I nord og øst er Holtanveien grensen mot Lillås skole. Grensen går videre 

ned Falkenstensveien mot Bekkajordet og opp «slalombakken», mellom to boligfelt. 

I vest er grensen mot Fagerheim skole nordenden av Borrevannet og sørover midt i vannet. I sør er 

grensen mot Granly skole nordenden av Borre idrettspark og Trimveien 

Granly skole 
Denne skolen ivaretar i hovedsak elevene på Tveiten, Steinsnes og Kirkebakken. Kretsen grenser mot 

Sentrum skole i nord med Johan Solliesgate, Arne Beckersgate, Johan Becks gate, Johan Riefsgate, 

Steinsnesveien og Fyrmesterveien. I nord er grensen mot Nordskogen skole nordenden av Borre 

idrettspark og Trimveien. Kirkebakken ligger innenfor kretsen. 

Lysheim skole 
Denne skolen ivaretar i hovedsak elevene på Skoppum. I øst er grensen mot Granly tilnærmet rett 

linje fra Borrevannet til nord for Adalstjern. Kirkebakken ligger utenfor kretsen.  

I sør/øst er grensen mot Åsgården nord for Adalstjern, sør og vestover mot Kimestad og videre 

sørover litt sør for Dal. Den følger deretter kommunegrense sørover og vestover og nordover tilbake 

til Bergan i nærheten av Nykirke. Derfra går den i tilnærmet rett linje til Bergstad og krysser midt i 

Borrevannet med Granly krets. 

Fagerheim skole 
Denne skolen ivaretar i hovedsak elevene på Nykirke. I øst og nord følger kretsgrensen 

kommunegrensen. I sør er grensen mot Lysheim skole fra Bergan og i tilnærmet rett linje vestover til 

midt i Borrevannet. I øst går grensen mot Nordskogen skole i tilnærmet rett linje i Borrevannet og ut 

ved Øvremølle. Videre går grensen mot Lillås skole fra Øvremølle og ut i Falkenstenbukta. Falkensten 

er utenfor grensen. 

Lillås skole 
Denne skolen ivaretar i hovedsak elevene på Falkensten, Løvøya, Evjeåsen, Ramsli, deler av Åsen og 

Apenes. I vest og nord er Holtanveien grensen mot Nordskogen. Den går videre ned Falkenstensveien 

mot Bekkajordet og opp en tidligere slalombakke, mellom to boligfelt.  
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I vest går grensen mot Fagerheim tilnærmet i rett linje ved Øvremølle og videre ut i Falkenstenbukta. 

Falkensten er innenfor grensen. I sør går grensen mot Lillås over Røreåsen, ned Røreåsveien og 

Ollebakken til Strandpromenaden. 

Åsgården 
Åsgården skole ivaretar elevene som bor i Åsgårdstrand, på Kimestad og øst i Adal. Mot nord grenser 

kretsen mot Lysheim og Granly skoler. Grensen går nord for Adalstjern og ned mot Mastebakke. Mot 

sør og sørvest følger kretsgrensen kommunegrensen mot Tønsberg. Mot vest grenser skolekretsen til 

Lysheim krets øst for Adalveien opp mot Kimestad. 

 

Ungdomsskolenes kretsgrenser 
I Horten kommune er det 3 ungdomsskoler. Ungdomsskolene får elever fra flere barneskoler, og 

elevgruppene ved barneskolene i Horten sentrum deles mellom to ungdomsskoler. 

Grensene er inntegnet på oversiktskart over kommunen. På Horten kommunes hjemmesider ligger 

kartet i høyere oppløsningen og med mulighet for å zoome inn på den enkelte husstand. De tre 

ungdomsskolekretsen er: 

Orerønningen 
Denne skolen ivaretar i hovedsak elevene fra Horten Nord og Nykirke. 

På vestsiden følger den kommunegrensen. I sør samsvarer den med Fagerheim. Grensen går østover 

over Borrevannet ned Bjørnestien, sørover på Holtanveien, over Røreåsen og ned til Gjestehavna.  

Nordre del av Sentrum og KJV tilhører Orerønningen. 

Holtan 
Denne skolen ivaretar i hovedsak elevene fra Horten sentrum og Holtandalen.  

På vestsiden går den fra ca. midt på Borrevannet til nordsiden av Borre idrettspark, ned Trimveien til 

Borreveien, nordover og ned Pedersgata til Rørestrand (ligger utenfor kretsen). I nord følger den 

Orerønningens grense, ned Bjørnestien, sørover på Holtanveien, over Røreåsen og til «Gjestehavna».  

Borre 
Denne skolen ivaretar i hovedsak elevene fra Horten syd, Borre, Skoppum og Åsgårdstrand. 

På vest- og sørsiden følger den kommunegrensen. I nord i samsvar med Lysheim og Holtan (Som 

beskrevet under disse skolene). 

 

Justering av kretsgrenser 
Skoleadministrasjonen har ansvar for å foreta nødvendige og regelmessige beregninger av forventet 

elevtall, både kortsiktig og som langt fremskrevne prognoser, slik at eventuelle grensejusteringer 

kan foretas så skånsomt som mulig. Videre må skoleadministrasjonen ha god dialog med Enhet for 

Kommuneutvikling (EKU) for å belyse hvilke konsekvenser framtidige kommuneplanbestemmelser og 

reguleringsvedtak vil få for kretsgrensene, av hensyn til skolenes kapasitet. Elevtallsprognoser finnes i 

Handlingsplan for Hortenskolen. 

 

 
 


